
 Nadleśnictwo Garwolin

Nadleśnictwo Garwolin, Miętne ul. Główna 3, 08-400 Garwolin
tel.: +48 25 684 11 40 lub 684 11 58 , fax: +48 25 684 11 59 , e-mail: garwolin@warszawa.lasy.gov.pl www.lasy.gov.plwww.lasy.gov.pl

Miętne,  09.08.2021 r.
Zn. spr.: SA.270.4.2021

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Przekazana na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Dotyczy: „Przebudowa pomieszczeń sekretariatu i gabinetu nadleśniczego w 
biurze nadleśnictwa w Miętnem wraz z termomodernizacją w zakresie wymiany 
stolarki okiennej i docieplenia stropu poddasza”

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 09.08.2021 r. o godzinie 11:00, złożona została jedna 

oferta firmy Przedsiębiorstwo Budowlane „AL BUD” Robert Marchewka, ul. Wiejska 50, 

08-460 Sobolew. 

Cena za wykonanie zadania: 471 079,32 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt jeden 

tysięcy siedemdziesiąt dziewięć i 32/100 złotych)

.

Z poważaniem,
Piotr Uścian-Szaciłowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie certyfikatem 
kwalifikowanym/


		2021-08-09T13:52:47+0000
	Piotr Józef Uścian-Szaciłowski




